
 

 

NELJA VALLA KOGU JUHATUSE KOOSOLEKU E-PROTOKOLL  

Kinnitamise kuupäev digitemplil 
 

Osalesid: KOV esindajad: Indrek Eensaar, Aimur Liiva, Marti Rehemaa; Erik Sandla, 
MTÜ esindajad Aule Kikas, Heret Annus, Anu Altmets 
Ettevõtjate esindajad: Rene Tammis, Katrin Rebane 
 
Pingerea kinnitamisel ei ole ühegi huvirühma liikmete hääleõigus esindatud 
üle 49 protsendi. LISA 1 Tabel Juhatuse liikmete EMTAK koodid 
 

Protokollis: Annika Jõks                                     

 

1. NVK 2020 taotlusvooru esitatud projektide pingerea kinnitamine 

Päevakorrapunkti e-hääletamisel ei osalenud 2020 taotlusvooru esitatud taotlustega seotud isikud 

Eve Riga, Arnold Õispuu ja Merje Einmann 

Tegevusgrupis oli avatud taotlemine meetmesse 1 „Kogukonna investeeringute toetamine“. Taotlusi 

võeti vastu e-pria vahendusel 24.-31. augustini. Kokku esitati e-pria kaudu 15 taotlust. 14 taotlust 

läbisid tehnilise kontrolli ning esitati hindamisele.  

Hindamiskomisjon viis investeeringuobjektide paikvaatluse läbi 11.10.2020, hindamiskomisjoni 

koosolek toimus 14.10.2020  

Hindamiskomisjoni esimees Virko Kolks andis ülevaate hindamisprotsessist ning esitas juhatusele 

projektide paremusjärjestuse kinnitamiseks alljärgneva Tabel 1 põhjal. 

Kohalik tegevusgrupp: NELJA VALLA KOGU 

Alammeede: 1 - Kogukonna investeeringute toetamine 

Taotlemisperiood: 24.08.2020 - 31.08.2020 

Väljavõtte tegemise aeg: 24.10.2020 

Taotlusperioodi eelarve: 121 455.00  

Taotletud summa kokku: 99 603.14  
Eelarve jääk: 21 851.86 

 

 

 

 



 

 

TABEL 1 
Jrk 

nr 

Klient Projekti nimetus Taotletav 

summa 

Hindepunktid Järjestuse 

staatus 

Saab 

rahastuse 

1 KULTUURISELTS NISSI 

SÄRTS 

(80551719) 

KINOTEHNIKA SOETAMINE TURBA 

KULTUURIMAJALE 

8 262,00   Hindamata 

jäetud 

Ei 

2 MITTETULUNDUSÜHING 

TUULA 

TUTULUS (80230234) 

Kogukonnaköögi juurde teenindusala 

loomine 

4 662,90 3,56 Eelarves Jah 

3 ÄÄSMÄE KÜLAKOGU 

(80018304) 

Klaver Ääsmäe külakeskusesse 8 721,00 3,51 Eelarves Jah 

4 MTÜ HÜÜRU 

KÜLASELTS 

(80260531) 

Helitehnika soetamine renoveeritud 

Hüüru mõisa kogukonnakeskusesse 

8 825,90 3,50 Eelarves Jah 

5 MITTETULUNDUSÜHING 

SAKU SPORTING 

(80247973) 

"Saku Sportingu noorte mitmekülgsemate 

arenguvõimaluste 

loomine" 

8 740,62 3,49 Eelarves Jah 

6 MUUSIKASELTS NISSI 

TROLLID 

(80070575) 

Uued õppevahendid Nissi Trollide 

Ääsmäe filiaali 

8 515,80 3,43 Eelarves Jah 

7 MTÜ HÜÜRU 

KÜLASELTS 

(80260531) 

Laudade soetamine renoveeritud 

Hüüru mõisa kogukonnakeskusesse 

2 079,00 3,42 Eelarves Jah 

8 MITTETULUNDUSÜHING 

KANGRU 

KÜLA SELTS (80201636) 

Jalgpalliväljak Kangru noortele 9 900,00 3,39 Eelarves Jah 

9 MITTETULUNDUSÜHING 

VANAMÕISA KÜLA 

(80187969) 

Vanamõisa vabaõhukeskuse 

palksaali elektritööd 

8 982,90 3,03 Eelarves Jah 

10 SIHTASUTUS EELK 

LAAGRIKESKUS 

TALU (90008583) 

Laagrikeskus Talu voodite 

uuendamine 

2 535,00 2,92 Eelarves Jah 

11 MITTETULUNDUSÜHING 

VOORE 

(80360050) 

Voore mõisa külastuskeskusse 

üldkasutatava WC rajamine 

9 027,00 2,83 Eelarves Jah 

12 MITTETULUNDUSÜHING 

KUKRUMÄE 

RATSATALU (80221005) 

Kukrumäe Ratsatalu harjutusväljaku 

renoveerimine 

5 284,80 2,76 Eelarves Jah 

13 SAKU SOFI 

LASTEKESKUS 

(80375694) 

Saku Sofi Lastekeskuse Huvikooli 

saali sisustamine. 

8 429,04 2,66 Eelarves Jah 

14 SAKU SOFI 

LASTEKESKUS 

(80375694) 

SAKU SOFI LASTEKESKUSE HUVIKOOLI 

TEGEVUSVAHENDITE 

SOETAMINE 

5 637,18 2,60 Eelarves Jah 

15 MITTETULUNDUSÜHING 

TERVISLIK 

TOITUMINE (80326968) 

Mobiilne kogukonnaköögi sisustus 

ja seadmed. 

9 999,00 2,41 Lävendi all Ei 

RAHASTUSE SAAVAD TAOTLUSED 99 603,14   

TAOTLETAV SUMMA KOKKU 109 602,14   

 
Hääletus. 9 poolthäält, vastu ja erapooletuid ei olnud 

OTSUS: Kinnitada hindamistulemused ja taotluste toetussummad vastavalt NVK hindamiskomisjoni 

esitatud paremusjärjestusele Tabel 1. 



 

LISA 1 Juhatuse liikmete EMTAK koodid 

 

Juhatuse liikme 

nimi 

Organisatsiooni nimi EMTAK 

 kood 

E-posti aadress 

Aimur Liiva Kiili vallavalitsus KOV aimur.liiva@kiilivald.ee 

Indrek Eensaar Saue vallavalitsus KOV indrek.eensaar@sauevald.ee> 

Aule Kikas Muraste külaselts 94992 Aule.kikas@gmail.com 

Anu Altmets Kaasiku Taluselts MTÜ 94992 altmets.anu@gmail.com 

Arnold Õispuu Astro Service OÜ 77321 arnold@rolltrans.ee 

Erik Sandla Harku vallavalitsus KOV erik.sandla@harku.ee 

Merje Einmann OÜ Käpajalg   9329 Info@kapajalg.ee 

Heret Annus Oti külaselts 94992 heret.annus@gmail.com 

Eve Riga Tuula tutulus 94992 Eve.riga@gmail.com 

Katrin Rebane Rebaseonu.ee 10111 katrin@rebaseonu.ee 

Rene Tammis Saku Tehno AS 82991 rene.tammis@sakutehno.ee 

Marti Rehemaa Saku vallavalitsus KOV Marti.rehemaa@sakuvald.ee 
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